



Městský úřad Český Brod

Odbor životního prostředí a zemědělství

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Spisová značka: S-MUCB 16924/2021/OŽPZ-IS

Číslo jednací: MUCB 17913/2021

Vyřizuje: Stárková

Telefon: 321612186

e-mail: starkova@cesbrod.cz

Český Brod, dne 6.4.2021

231.2 A 5

Sdělení k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad sděluje následující k jednotlivým bodům

1. Vodoprávní úřad nevedl žádné řízení k pozemku p.č. 14 v katastrálním území Přišimasy. Nemá k dispozici dokumentaci hydrogeologa.
2. Vodoprávní úřad nevedl a nevede žádné řízení k pozemku p.č. 14 v katastrálním území Přišimasy.
3. Vodoprávní úřad nevedl a nevede žádné řízení k pozemku p.č. 14 v katastrálním území Přišimasy. Pokud budete mít nadále o tuto informaci zájem, je nutno vznést dotaz na vlastníka pozemku.
4. Vodoprávní úřad požaduje k plánované výstavbě rodinného domu doložit dle § 8 odst. 1 písm. b) bod 1 zákona č. 254/2001 Sb. (vodního zákona) nakládání s podzemními vodami. Dále dle § 9 odst. 1 vodního zákona k tomuto nakládání s vodami je podkladem vyjádření osoby s odbornou způsobilostí. V povolení k nakládání s vodami se stanoví účel, rozsah, povinnosti a popřípadě podmínky, za kterých se toto povolení vydává.
5. Tento údaj není nutný.

Ivana Stárková
oprávněná úřední osoba
odborný referent vodoprávního úřadu

Obdrží:

účastníci (dodejky)

xxxxxxxxxxxxx, IDDS: xxxxxxxxxxxxx